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Programmanr. 26
16-10-2016 - 9:02

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Resultaten VVoorronde

rang naam

Junioren1en 2

1.
2.

©OoNO O~

Lucas Peters
Rijk Heere
50m*

Luuk van Rooij

Joey de Groot

Thijs Bosma

Pieter Wisse

Milan van Aken
David Groenewegen
Tim Tielkemeijer
50m*

Florian van Heest
Bram Verkuijlen
Yuri Wasser
Nigel Werring
Justin Jansen

M. Goncalves Fernandes De Dolfijn

Wen-Ye Chen

Anouar Visser

Laren Schavemaker
Marijn Snel

Martijn Hutschemakers
Amun Majidzada

Léon Jansen

Lars Wissink

Junioren3en 4

©

13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.

24.
25.
26.

NGO~ LN PR

Austin Namesnik
Daniél Claasen
Bjorn van Doesburg
Vincent Crooijmans
Sander Crooijmans
Mart Niehoff

Bas Morelissen
Jan Willem Topfer
Rijk Dragstra

Daen Spoor

Swen van Elteren
Milan Meurs

50m*

Stefan Rooze
Jasper van Veen
Querijn Hensen
Wessel Stupers
50m*

Stefan Waalkens
Jarmo van den Blink
Finn Vos

Milan de Roo

50m*

Wim van Duuren
Sam Janmaat
Jonah Stekelenburg
50m*

Tom Blankestijn
Daniél Rykov
Ananye Achintye

vereniging intijd
PSVv 59.76 200301325
ZPC AMERSFOORT 1:02.78 200300897
PSVv 1:04.42 200400581
De Aalscholver 1:04.22 200303587
De Dolfijn 1:03.91 200302443
PSVv 1:05.59 200400779
The Hague Swimming (SG1:04.92 200303307
PSv 1:04.86 200400469
Zwemvereniging Hoogland1:08.61 200301393
ZPC AMERSFOORT 1:11.34 200300621
PSV 1:10.12 200401381
PSv 1:10.71 200301327
Zwemlust-den Hommel  1:15.18 200301503
De Aalscholver 1:11.48 200302079
1:13.35 200401245
The Hague Swimming (SG1:13.03 200402859
De Aalscholver 1:17.55 200301829
The Hague Swimming (SG1:10.89 200300607
ZPC AMERSFOORT 1:10.31 200400001
De Dolfijn 1:13.34 200301911
Zwemlust-den Hommel  1:15.92 200401391
GoSwim NT 200304075
RzC 1:57.50 200403613
ZPC AMERSFOORT 53.47 200101817
ZPC AMERSFOORT 53.54 200100787
Agquarijn 54.99 200201867
VZC-E&P 55.57 200100381
VZC-E&P 55.48 200100383
ZPC AMERSFOORT 54.86 200100759
ZPC AMERSFOORT 55.89 200100861
PSv 56.92 200101825
ZPC AMERSFOORT 58.03 200102473
VZC-E&P 56.12 200101117
Agquarijn 58.39 200103331
Nuenen 59.06 200202079
De Fuut 57.63 200102461
De Zwoer 1:01.47 200201325
The Hague Swimming (SG) 59.49 200102121
PSV 1:00.02 200203541
De Houtrib 58.59 200100611
De Houtrib 1:00.75 200100585
De Dolfijn 58.94 200200665
ZPC Woerden 1:02.91 200102215
ZPC Woerden 1:00.91 200102103
ZPC AMERSFOORT 1:03.06 200203017
Zwemlust-den Hommel 1:02.54 200101667
ZPC AMERSFOORT 1:03.65 200201185
ZPC AMERSFOORT 1:04.15 200200447
PSVv 1:04.44 200202349

S10

S10

tijd

59.43
1:01.28

1:02.86
1:02.88
1:03.16
1:03.25
1:04.81
1:05.04
1:05.87

1:07.33
1:07.69
1:10.08
1:10.19
1:10.61
1:10.80
1:11.21
1:11.42
1:11.69
1:12.04
1:14.20
1:17.15
1:18.64
1:41.43

53.79
54.12
54.97
55.40
55.49
55.74
56.36
56.57
57.35
57.43
57.82
58.71

58.78
59.67
59.72
59.82

59.93
1:00.11
1:00.48
1:00.79

1:00.86
1:01.81
1:01.81

1:02.09
1:02.47
1:02.58

> >

RT

492
449

416
415
410
408
379
375
361

338
333
301
299
293
291
286
283
280
276
253
225
212

99

663
651
621
607
604
596
577
570
547
545
534
510

508
486
618
482

480
475
467
460

458
557
437

431
423
421

50m 100m
28.53 59.43
29.88 1:01.28
30.22 1:02.86
30.55 1:02.88
30.25 1:03.16
30.53 1:03.25
30.65 1:04.81
31.58 1:05.04
31.36 1:05.87
30.69 1:07.33
33.01 1:07.69
34.15 1:10.03
34.54 1:10.19
33.72 1:10.61
33.52 1:10.80
34.05 1:11.21
34.98 1:11.42
33.68 1:11.69
35.15 1:12.04
35.09 1:14.20
35.62 1:17.15
37.19 1:18.64
45.92 1:41.43
26.38 53.79
26.45 54.12
26.91 54.97
26.80 55.40
26.99 55.49
26.99 55.74
27.48 56.36
27.34 56.57
27.74 57.35
27.58 57.43
28.02 57.82
28.57 58.71
28.19 58.78
28.76 59.67
28.53 59.72
28.66 59.82
28.86 59.93
29.02 1:00.11
29.13 1:00.48
29.07 1:00.79
28.94 1:00.86
29.49 1:01.81
29.70 1:01.81
29.89 1:02.09
30.27 1:02.47
30.49 1:02.58
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MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2016
o~ Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016
Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en 4
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
27. Bende Kok Agquarijn 1:04.79 200200881 1:02.73 418 30.23 1:02.73
50m*
28. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:00.91 200101649 1:03.17 410 29.96 1:03.17
29. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 1:04.17 200102651 1:04.89 378 31.24 1:04.89
30. Luka Bouwman PSv 1:07.99 200201119 1:06.63 349 32.34 1:06.63
50m*
31. Andy Luijendijk De Houtrib 1:.02.98 200104217 1:06.66 348 31.12 1:06.66
32. Max Vlijm Nunspeet 1:07.74 200201937 1:07.28 339 32.75 1:07.28
33. Nathan van Wees De Houtrib 1:08.29 200101427 S10 1:09.60 390 33.79 1:09.60
34. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel  1:08.29 200200297 1:10.20 298 32.72 1:10.20
35. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:18.93 200200159 1:12.87 267 34.96 1:12.87
36. Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG'1:17.89 200204263 1:13.87 256 33.18 1:13.87
DIS Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG1:13.34 200202795
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Delano van den Bosch  Aquarijn 1:20.26 200200237
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mathijs Verdonck PSVv 56.31 200101685
AFGEM Péavel Goor Aquarijn 1:19.24 200203965
Jeugdlen?2
1. Sten Postma VZC-E&P 52.53 200000011 53.74 A 665 25.82 53.74
2. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 52.91 200000223 53.90 A 659 26.25 53.90
3. Stijn van Aken ZPC AMERSFOORT 54.81 199902649 55.61 600 26.87 55.61
4. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 55.81 200001815 56.03 587 27.57 56.03
5. Thom Delno VZC-E&P 55.22 200000013 56.12 584 26.89 56.12
6. Thijs Manders PSV 57.36 200002731 57.11 554 27.69 57.11
50m*
7. Franklin Paassen De Dolfijn 58.60 200003881 57.78 535 28.35 57.78
8. Milan ten Broek ZPC AMERSFOORT 56.51 200000229 58.32 520 27.71 58.32
9. Joris Hendriks PSVv 56.35 199904859 58.40 518 28.42 58.40
10. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 57.06 199902587 58.56 514 27.63 58.56
50m*
11. Derk Beemer PSV 59.75 200002901 58.72 510 28.67 58.72
12. Menno Bas Zwemclub Zeist 59.57 199902947 59.22 497 28.49 59.22
13. Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 59.22 200005205 59.69 485 28.88 59.69
14. Doran Paap The Hague Swimming (SG'1:00.38 200000301 S15 1:00.42 616 28.89 1:00.42
15. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 58.28 199903225 1:00.53 465 28.80 1:00.53
16. Samet Bozkurt Zwemlust-den Hommel  1:00.63 200001071 1:00.88 457 28.68 1:00.88
17. Joost Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:01.33 200003779 1:01.04 454 28.81 1:01.04
18. Karl van den Burg Aquarijn 59.28 200000553 1:01.14 452 29.42 1:01.14
19. Jean Carlos de la Court De Aalscholver 1:05.83 200005539 1:01.74 439 29.80 1:01.74
20. Joost Paardekooper VZC-E&P 1:02.60 199900197 1:01.95 434 29.61 1:01.95
21. Pieter van der Meulen  Watervlo 1:04.70 200001713 1:03.80 397 30.73 1:03.80
22. Troy van Vulpen Watervio 1:12.59 200004329 1:07.89 330 33.07 1:07.89
Senioren 1 en ouder
1. Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 53.98 199800745 53.57 A 671 26.06 53.57
2. Lars van der Velden DAW 52.48 199800175 54.37 A 642 25.56 54.37
3. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 54.96 199800655 55.22 R 613 26.87 55.22
4. Joeri Phaff Nuenen 55.22 199701099 55.56 602 27.46 55.56
5. Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.42 199800493 56.07 586 26.73 56.07
6. Bart Cooymans Nuenen 56.26 199705553 56.47 573 27.97 56.47
7. Rutger Otto RzC 55.08 199700699 57.00 557 27.06 57.00
8. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 55.97 199803737 57.10 554 27.46 57.10
9. Rinze Waninge Nunspeet 1:00.31 199800021 59.86 481 28.21 59.86
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MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2016
~ Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016
Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Voorronde
Junioren 1 en ouder
1. Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 53.98 199800745 53.57 A 671 26.06 53.57
2. Sten Postma VZC-E&P 52.53 200000011 53.74 A 665 25.82 53.74
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 53.47 200101817 53.79 A 663 26.38 53.79
4. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 52.91 200000223 53.90 A 659 26.25 53.90
5. Daniél Claasen ZPC AMERSFOORT 53.54 200100787 54.12 A 651 26.45 54.12
6. Lars van der Velden DAW 52.48 199800175 54.37 A 642 25.56 54.37
7. Bjorn van Doesburg Aquarijn 54.99 200201867 54.97 R 621 26.91 54.97
8. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 54.96 199800655 55.22 R 613 26.87 55.22
9. Vincent Crooijmans VZC-E&P 55.57 200100381 55.40 607 26.80 55.40
10. Sander Crooijmans VZC-E&P 55.48 200100383 55.49 604 26.99 55.49
11. Joeri Phaff Nuenen 55.22 199701099 55.56 602 27.46 55.56
12. Stijn van Aken ZPC AMERSFOORT 54.81 199902649 55.61 600 26.87 55.61
13. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 54.86 200100759 55.74 596 26.99 55.74
14. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 55.81 200001815 56.03 587 27.57 56.03
15. Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.42 199800493 56.07 586 26.73 56.07
16. Thom Delno VZC-E&P 55.22 200000013 56.12 584 26.89 56.12
17. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 55.89 200100861 56.36 577 27.48 56.36
18. Bart Cooymans Nuenen 56.26 199705553 56.47 573 27.97 56.47
19. Jan Willem Topfer PSv 56.92 200101825 56.57 570 27.34 56.57
20. Rutger Otto RzC 55.08 199700699 57.00 557 27.06 57.00
21. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 55.97 199803737 57.10 554 27.46 57.10
22. Thijs Manders PSv 57.36 200002731 57.11 554 27.69 57.11
50m*
23. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 58.03 200102473 57.35 547 27.74 57.35
24. Daen Spoor VZC-E&P 56.12 200101117 57.43 545 27.58 57.43
25. Franklin Paassen De Dolfijn 58.60 200003881 57.78 535 28.35 57.78
26. Swen van Elteren Aquarijn 58.39 200103331 57.82 534 28.02 57.82
27. Milan ten Broek ZPC AMERSFOORT 56.51 200000229 58.32 520 27.71 58.32
28. Joris Hendriks PSV 56.35 199904859 58.40 518 28.42 58.40
29. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 57.06 199902587 58.56 514 27.63 58.56
50m*
30. Milan Meurs Nuenen 59.06 200202079 58.71 510 28.57 58.71
50m*
31. Derk Beemer PSV 59.75 200002901 58.72 510 28.67 58.72
32. Stefan Rooze De Fuut 57.63 200102461 58.78 508 28.19 58.78
33. Menno Bas Zwemclub Zeist 59.57 199902947 59.22 497 28.49 59.22
34. Lucas Peters PSV 59.76 200301325 59.43 492 28.53 59.43
35. Jasper van Veen De Zwoer 1:01.47 200201325 59.67 486 28.76 59.67
36. Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 59.22 200005205 59.69 485 28.88 59.69
37. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 59.49 200102121 S10 59.72 618 28.53 59.72
38. Wessel Stupers PSvV 1:00.02 200203541 59.82 482 28.66 59.82
50m*
39. Rinze Waninge Nunspeet 1:00.31 199800021 59.86 481 28.21 59.86
40. Stefan Waalkens De Houtrib 58.59 200100611 59.93 480 28.86 59.93
41. Jarmo van den Blink De Houtrib 1:00.75 200100585 1:00.11 475 29.02 1:00.11
42. Doran Paap The Hague Swimming (SG!1:00.38 200000301 S15 1:00.42 616 28.89 1:00.42
43. Finn Vos De Dolfijn 58.94 200200665 1:00.48 467 29.13 1:00.48
44. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 58.28 199903225 1:00.53 465 28.80 1:00.53
45. Milan de Roo ZPC Woerden 1:02.91 200102215 1:00.79 460 29.07 1:00.79
50m*
46. Wim van Duuren ZPC Woerden 1:00.91 200102103 1:00.86 458 28.94 1:00.86
47. Samet Bozkurt Zwemlust-den Hommel  1:00.63 200001071 1:00.88 457 28.68 1:00.88
48. Joost Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:01.33 200003779 1:01.04 454 28.81 1:01.04
49. Karl van den Burg Aquarijn 59.28 200000553 1:01.14 452 29.42 1:01.14
50. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:02.78 200300897 1:01.28 449 29.88 1:01.28
50m*
51. Jean Carlos de la Court De Aalscholver 1:05.83 200005539 1:01.74 439 29.80 1:01.74
52. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 1:03.06 200203017 S10 1:01.81 557 29.49 1:01.81
Jonah Stekelenburg Zwemlust-den Hommel  1:02.54 200101667 1:01.81 437 29.70 1:01.81
50m*
54. Joost Paardekooper VZC-E&P 1:02.60 199900197 1:01.95 434 29.61 1:01.95

Bii onvolkomenheden svp gaarne mailen naar
secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Aquarijn

16-10-2016 9:23 - pagina 3


mailto:secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

19 il
MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2016
~ Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016
Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
55. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:03.65 200201185 1:02.09 431 29.89 1:02.09
56. Daniél Rykov ZPC AMERSFOORT 1:04.15 200200447 1:02.47 423 30.27 1:02.47
57. Ananye Achintye PSv 1:04.44 200202349 1:02.58 421 30.49 1:02.58
58. Ben de Kok Aquarijn 1:04.79 200200881 1:02.73 418 30.23 1:02.73
50m*
59. Luuk van Rooij PSv 1:04.42 200400581 1:02.86 416 30.22 1:02.86
60. Joey de Groot De Aalscholver 1:04.22 200303587 1:02.88 415 30.55 1:02.88
61. Thijs Bosma De Dolfijn 1:03.91 200302443 1:03.16 410 30.25 1:03.16
62. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:00.91 200101649 1:03.17 410 29.96 1:03.17
63. Pieter Wisse PSV 1:05.59 200400779 1:03.25 408 30.53 1:03.25
64. Pieter van der Meulen  Watervlo 1:04.70 200001713 1:03.80 397 30.73 1:03.80
65. Milan van Aken The Hague Swimming (SG'1:04.92 200303307 1:04.81 379 30.65 1:04.81
66. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 1:04.17 200102651 1:04.89 378 31.24 1:04.89
67. David Groenewegen PSv 1:04.86 200400469 1:05.04 375 31.58 1:05.04
68. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland1:08.61 200301393 1:05.87 361 31.36 1:05.87
50m*
69. Luka Bouwman PSV 1:07.99 200201119 1:06.63 349 32.34 1:06.63
50m*
70. Andy Luijendijk De Houtrib 1:02.98 200104217 1:06.66 348 31.12 1:06.66
71. Max Vlijm Nunspeet 1:07.74 200201937 1:07.28 339 32.75 1:07.28
72. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 1:11.34 200300621 1:07.33 338 30.69 1:07.33
73. Bram Verkuijlen PSv 1:10.12 200401381 1:07.69 333 33.01 1:07.69
74. Troy van Vulpen Watervio 1:12.59 200004329 1:07.89 330 33.07 1:07.89
75. Nathan van Wees De Houtrib 1:08.29 200101427 S10 1:09.60 390 33.79 1:09.60
76. Yuri Wasser PSV 1:10.71 200301327 1:10.03 301 34.15 1:10.03
77. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel  1:15.18 200301503 1:10.19 299 34.54 1:10.19
78. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel  1:08.29 200200297 1:10.20 298 32.72 1:10.20
79. Justin Jansen De Aalscholver 1:11.48 200302079 1:10.61 293 33.72 1:10.61
80. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:13.35 200401245 1:10.80 291 33.52 1:10.80
81. Wen-Ye Chen The Hague Swimming (SG1:13.03 200402859 1:11.21 286 34.05 1:11.21
82. Anouar Visser De Aalscholver 1:17.55 200301829 1:11.42 283 34.98 1:11.42
83. Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG1:10.89 200300607 1:11.69 280 33.68 1:11.69
84. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:10.31 200400001 1:12.04 276 35.15 1:12.04
85. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:18.93 200200159 1:12.87 267 34.96 1:12.87
86. Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG1:17.89 200204263 1:13.87 256 33.18 1:13.87
87. Martijn Hutschemakers  De Dolfijn 1:13.34 200301911 1:14.20 253 35.09 1:14.20
88. Amun Majidzada Zwemlust-den Hommel  1:15.92 200401391 1:17.15 225 35.62 1:17.15
89. Léon Jansen GoSwim NT 200304075 1:18.64 212 37.19 1:18.64
90. Lars Wissink RzC 1:57.50 200403613 1:41.43 99 45.92 1:41.43
DIS Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG1:13.34 200202795
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Delano van den Bosch  Aquarijn 1:20.26 200200237
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mathijs Verdonck PSVv 56.31 200101685
AFGEM Péavel Goor Aquarijn 1:19.24 200203965
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